DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION BAJA VERAPAZ.

DIRECTORIO TELEFONICO
No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCION Tel. Oficina | EXT. | NUMEMRO TEL. CEL. CORREOQ ELECTRONICO
1|Fauste Samuel Esquivel Rivera Director Departamental 79400800 | 103 30332319 fesquivel@mineduc.gob.gt
2 |Melissa Anna Marfa Mendoza Gabriel Asistente Despacho 79400800 | 102 mmendoza@mineduc.gob.gt
3|Marlene Guevara Leal de Lépez Asesoria Juridica 79400043 | 118 mdelopez@mineduc.gob.pt
4|Mayra lleana Herndndez Supervisora de Auditoria Interna 75400043 | 118 mihernandez@mineduc.gob.gt
5{Ricardo Misae] Castillo Lucas Coordinador de Informatica 79400043 | 113 reastillo@mineduc.gob.gt
6|Mider Ramiro Lépez Rodas Técnico en Informéatica 79400043 | 113 mrlopez@mineduc.gob.gt
7|0OSCAR JOEL MENDOZA POP Gestor Educativo 33866868 opop@mineduc.gob.gt
8|MIGUEL ANGEL ATZI! PICON Coordinador Técnico Administrativo 45507040 y 55752070 |matzij@minedue.gob.pt
WILMER CMAR FRANCISCO
9|FERNANDEZ TUJAB Gestor Educativo 54105961 wfernandez@mineduc.gob.gt
DARVIN ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ .
10 Gestor Educativo 31480000 rperez@mineduc.gob.gt
11|ELIAS SANTIAGO GARCIA REYES Coordinador Técnico Administrativo 30233888 y 47395398 |esgarcia@mineduc.gob.gt
12|HUGO RAMIRO GONZALEZ Gestor Educativo 54177304 rgonzalez@mineduc.gob.gt
13|ERVIN AROLDO 515 BACHAN Gestor Educativo 57831873 esis@mineduc.gob.gt
ALBERTO LEOPOLDO TUM GONZALEZ .
14 Coordinador Técnico Administrativo 41395941 atun@mineduc.gob.gt
15|JULIO ESAIAS MENDEZ MEJIA Coordinador Técnlco Administrativo 59569464 y 49439149 |julio.mejia@mineduc.gob.gt
16|FRANCISCO ALVARADO CANAHU} Coordinador Técnico Administrativo 54114822 feanahui@mineduc.gob.gt
17]SANTOS BALTAZAR CEBALLOS Coordinador Técnico Administrative 3049819 santos.ceballos@mineduc.gob.gt
18|JUANA TAPERIA PEREZ Gestor Educativo 45716146 jtaperia@mineduc.gob.gt
19|CARLOS RUFIND COTZALD Gestor Fducativo 40363502 ceotzalo@mineduc.gob.gt
20[JOSE DOMINGO CALO CAMAJA Gestor Fducativo 47892468 josecamaja@gmail.com.gt
21|FLORA MILIAN MILIAN DE GARCIA Gestor Educativo 58978385 fmilian@mineduc.gob.gt
22[JORGE ARNOLDO ALVARADO PEREZ Supervisor Técnico Educativo 51989288 jaalvarado@mineduc.gob.pt
23|MARCOS MAYEN CORDOVA Gestor Educativo 53603053 y 20019611 |marcos.mayen@mineduc.gob gt
24|SILVIA I1SMALEJ DE PAZ Gestor Educativo 30019701 sismalej@mineduc.gob.pt
25|NATALIA MILIAN DE ELIAS Coordinader Técnico Administrative 57276831 natalia. milian@mineduc.gob.gt
26|LUIS CHAVEZ HERNANDEZ Coordinador Téenico Administrativo 58796152 luis.chavez@mineduc.gab.gt
27|JORGE WILFREDO CAL LOPEZ Gestor Educativo 44778027 ical@mineduc.gob.pt
28|FAUSTING SIS DE LEON Gestor Educativo 50363101 fsis@mineduc.gob.at
29|LUIS ALFONSO SIS DE LEON Gestor Educativo 46030160 ksis@mineduc.gob.gt
30|Dony Elmer Gareia Ramirez lefe DEFOCE. 79400043 | 121 32006656 dgarcia@mineduc.gob.gt
31|luan Gualberto Mazariegos Gramajo Jefe Seccidén Organizacidn Escolar 793200043 | 123 58377798 imazariegos@mineduc.gob.gt
32|Berly Magaly Escobar Flores Coordinadora APA 79400043 | 123 55154896 hescobar@mineduc.gob.pt




No. NONBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCION Tel, Oficina | EXT.| NUMEMRO TEL. CEL. CORREO ELECTRONICO
33|!esus Ismalej Garcia Asistente APA 79400043 | 123 56315915 jigarcia@mineduc.gob.gt
34 |Lisbeth Susan Elisa Flores Estrada Asistente APA 79400043 | 123 57768817 Isflores@mineduc.gob.gt
35|1idia Floridalma de la Cruz Lépez Técnico de Servicios de Apoyo 59047643 lidiagdlcruz81@gmail.com
36|Karina Azucena Sandoval Reyes Técnico de Servicios de Apoyo 48058878 karinsaldovalr@gmail.com
37 |Victor Josué Bardales Garcfa Técnico de Servicios de Apoyo 30245133 victor1282 1@pmail.com
38 |José Estuardo Arriaza Garcia Téenlco de Servicios de Apoyo 51950626 jea06@email.com
39|Hector Gonzalo Lopez Flores Técnico de Servicios de Apoyo 59462970 axelector@gmail.com
40|lessica Magdalena Canahui Reyes Técnico de Servicios de Apoyo 56365989 [essicamagdalenac@gmail.com
41| Wilfredo Isaias Larios Tatu! Técnico de Servicios de Apoyo 42112428 wiartpstatul@gmail.com
42 |José Gabriel Poou Alvarez Técnico de Servicios de Apoyo 31244487 gabrielpouu@gmail.com
43 |Filamena del Rosario Luna Marroquin Técnico de Servicios de Apoyo 46259116 chayitolunaleé@email.com
44|Henry Alexander Garcia Siana Técnico de Servicios de Apoyo 55264102 arryporsiempre@gmail.com
45|Raul Diaz Morales Téenico de Servicios de Apoyo 31561556 rauldiaz19m®@gmail.com
4&|Elmer Orlandoe Jeronimo Herndndez Técnico de Servicios de Apoyo 41109096 elmerjhernandez@hotmail.com
47|Ada Eunice Figueroa Gonzdlez Técnico de Servicios de Apoyo 57106893 adafiic@gmail.com
48 |Bitia Mayta Flores Escobedo Técnico de Servicios de Apoyo 59490814 bitiflores@gmall.com
49|0lga Leticia Sic Pérez Técnico de Servicios de Apoyo 41806289 olgasictsa@gmail.com
50| Maritza Nineth Arévalo Passow Técnico de Servicios de Apoyo 41773491 maritza tsa@gmail.com
S51|Carlas Humberto Lépez Gramajo Técnico de Servicios de Apoyo 48979473 cgramajo@mineduc.gob.gt
52|Mario Alonzo Santiago Rodriguez. Jefe del Departamento Téchico 79400043 | 122 531884291 msantiagor@mineduc.gob.pt
53|Gil Hendn Morales Martinez Jefe de la Seccian de la seccién de  [73400043 | 122 gmoralesm@mineduc.gob.gt
54|Ronaldo Cuxum Gdmez Asistente del departamento Técnlco |79400043 | 122 rcuxum@mineduc.gob.gt
55|Milvia Chavarria Asistente del Jefe de Asistencia 79400043 | 122 mcahvarria@mineduc.gob.gt
56|Porfirio Sis Castro Jefe de la Seccitén de Entrega 79402142 | 116 psis@mineduc.gob.gt
57|Alfredo Primero Camajd. Coordinador de la Unidad de 79402142 | 116 aprimero@mineduc.gob.gt
58 |Sebastian Tech Ruiz. Coordinador de la Formacidn 79402142 | 116 stecd@mineduc.gob.gt
59 |Floricelda Maribel Larios Cuxun Asistente de la Unidad de Educacién |7940 2142 | 116 flarios@mineduc.gob.gt
60|Fabidn Amperez Mendpza Coordinador del nivel Primario 79402142 | 116 famperez@mineduc.gob.gt
61 |Fermin Vésguez Tatul Coordinador del nivel Medio Ciclo  |79402142 | 116 fvasquezt@mineduc.gob.gt
62 lLaureano Neftali Rodriguez Xitumul Coordinador del nivel Medio Ciclo  |79402142 | 116 Irodriguezx@mineduc,gob.gt
63|Roberto Cuxun Gonzilez Jefe de la seccidén de Aseguramiento |79402142 | 105 reuxun@mineduc.gob.gt
64|Evelin Mariso! Guillermo Silva, Coordinadora de la unidad de 79402142 | 105 eguillermo@mineduc.gob.gt
65 |Vivian Verénica Prera Noguera Coordinadora de Extraescolar 79400043 | 117 vprera@mineduc.gob.gt
66|Elda Lisbeth Reyes Lopez Asistente de Extraescolar 79400043 | 117 elloper@mineduc.gob.gt
67|0Omar Alexander Recinos Rables Tecnico Especializado 79400043 | 117 orecinos@mineduc.gob.pt
68|JULIO ROBERTO LOPEZ GARCIA COORDINADOR DE PLANIFICACION EDUQ79400043 104 31084085 jlopezg@mineduc.pob.at
69 [WALTER OSVALDO RIVERA TENI ASISTENTE DE PLANIFICACION 79400043 104 47403413 wrivera@mineduc.gob.gt
70|JUAN ALBERTOQ CALAN VASQUEZ COORDINADOR DE DEMANDA EDUCATIV|79400043 104 47405916 jcalan@mineduc.gob.gt
71|MAYNOR ROLANDO SANTIAGOD RAMIREZ  |JEFE ADMINISTRATIVO FINANCIERO |79400043 | 110 mrsantiago@mineduc.gob.gt




Li¢. Fausto Samuel Esquivel Riyera

No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCION Tel. Oficina | EXT. | NUMEMRO TEL. CEL. CORREQ ELECTRONICO
72]JOAQUINA VELIZ MILIAN ATENCION AL CIUDADANO 79400043 | 101 jveliz@mineduc.pob.gt
73|CRISTHIAN FELIPE LEONARDO PELAEZ COORDINADOR DE ALMACEN 75400043 tleonardo@mineduc.gob.gt
74|ANGEL FRANCISCO CONDE TOBAR COORDINADOR DE ADQUISICIONES (79400043 | 109 aconde@mineduc.gob.gt
75 [MARIO ROGELIO TURCIOS GARCIA ASISTENTE DE ADQUISICIONES 75400043 | 109 mturcigs@mineduc.gob.gt
76|ABNER URIEL GAMEROS PELAEZ COORDINADOR DE SERVICIOS GENER| 79400043 agameros@mineduc.gob.gt
77|Edpar de los Santos Trahajador Operativo IV 79400 043
78|LIGIA LUCRECIA HERRERA ASISTENTE DE SECCION ADMINISTRA]79400043 | 110 Ichoc@mingduc.gob.gt
79|Romeo Cardona Trabajador Operativo IV 79400 043
80]Ana Ruth Flores Castillo Trabajador Operativo IV 79400 043
81|Christian Marco Polo Mcrales Trabajador Operativo IV 79400 043
B2|Carlos Fernando Cahueque Trabajador Operativo IV 79400 043
83|Rolando Pérez Chajaj Trabajador Operativo IV 79400043
84|Carmen Virginta Paau Rosales Recursos Humanos/Recuros 79400043| 106 cvickyp @mineduc.gob.gt
85|Wendy Jeanette Bardales Gareia Ecursos Humanos/Gestion de Person 79400043 114 wlla_rdafes@mineduc.gob.gt
86 |Eswin Armando Garcia Recursos Humanos/Gestidn de 794000483| 114 eagarcia@mineduc.gob.gt
87|Julia Mariela Paredes Morales de Martinez |Recursos Humanos/JADO 75400043) 111 iparedes@mineduc.gob.at
88|Oliverio Cahueque Lopez Recursos Humanos/Reclutamiento y| 79400043| 112 ecahueque@mineduc.gob.gt
§9{Jaime Vinitio Alvizuris Garcia Recursos Humanos/Gestién de 79400043| 114 jalvizuris@mineduc.geb.gt
90;Crisde! Judith Guzman Flores de Najera Recursos Humanos/Reclutamiento y | 79400043| 112 ciguzman®mineduc.gob.gt
91|Cesar Roberto Poou Alvarez Recursos Humanos/Gestién de 79400043| 114 cpoou@mineduc.gob.gt
92|Elida Lucrecia Jeronimo Cuxum Recursos Humanos funta 79400043| 106 ejeronimo@mineduc.gob.gt
93|Dora Alicia Calderon Alvarez Recursos Humanos/Reclutamiento y | 79400043( 112 dealderon@mineduc.gob.pt
94iMiidred Patricia Gonzalez Balcarcel de Lopel|Recursos Humanos/Reclutamiento y | 79400043| 112 mpganzalez@mineduc.gob.gt
§5|Carmen Azucena de la Cruz Lépez Seccidn Financlera 79400043| 107 cdelacruz@mineduc.gab.gt
S6|Wilma Patricia Perez Perez Seccidn Financiera 79400043| 107 wperez@mineduc.gob.gt
97 |Mario Arnutfo Arroye Guerrero Seccidn Financlera 79400043| 107 ma_rﬂ)go@min educ.gob.gt
98 |Maximing Morales Suruy Seccién Financlera—" 79400043) 107 msurny@mineduc.gob.gt
99|Ernesto Florian Garcia Seccién Financighn 79400043| 107 eflorian@mineduc.gob.gt

Salama Baja Verapaz 18 de marzo de 2,019
f.




